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Stanowisko Walnego zebrania PZD ROD „ Pod Kasztanami"44-240 Żory ul. Okrężna 

w sprawie poparcia dla obywatelskiego projektu ustawy o rodzinnych ogrodach działkowych 

Uczestniczący w walnym zebraniu użytkownicy działek, członkowie PZD po wnikliwym 
zapoznaniu się z obywatelskim projektem ustawy o rodzinnych ogrodach działkowych, wyrażamy 
nasze poparcie dla tej niezwykle cennej inicjatywy. 

Z pełnym przekonaniem stwierdzamy, że obywatelski projekt ustawy o rodzinnych ogrodach 

działkowych spełnia oczekiwania społeczności działkowej tak w zakresie pełnienia funkcji 

podstawowych przez ogrody działkowe i zaspakajania podstawowych funkcji socjalnych, jak też 

w zakresie oczekiwania władz samorządowych i państwowych w stosunku do form działania 

ogrodów. Obywatelski projekt ustawy zapewnia także pluralizm i swobodę zrzeszania. 

Pozostawiając w rękach samych działkowców decyzję, co do przyszłości ich ogrodu. Zwiększa też 

swobodę właścicieli terenów, na których znajdują się ogrody w decydowaniu o sposobie ich 

wykorzystania. 

Na szczególną uwagę i podkreślenie zasługuje również fakt, że obywatelski projekt ustawy O 
rodzinnych ogrodach działkowych pozostające w zgodzie z Konstytucją RP, wyrokiem Trybunału 
Konstytucyjnego RP oraz innymi obowiązującymi w tym zakresie normami prawnymi, zabezpieczając 
prawa działkowców i ponad 120-letni dorobek działkowców. 

Mamy nadzieję, że Parlamentarzyści R.P., wsłuchując się w głosy ponad kilku milionowej 

Rzeszy działkowców - wyborców, podczas głosowania w Sejmie poprą obywatelski projekt ustawy 

O rodzinnych ogrodach działkowych, który to projekt zabezpiecza interesy i prawa działkowców 

oraz ponad 120-łetni dorobek wielu pokoleń działkowców, z jednoczesnym poszanowaniem zasad 



obywatelski projekt ustawy o rodzinnych ogrodach działkowych 
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Uczestnicy walnego zebranie w ROD „ Pod Kasztanami „ w Żorach w dniu 2013-03-09 popierający 

obywatelski projekt ustawy o rodzinnych ogrodach działkowych 
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